
1942-19 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.03.2019 № 52/14 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О ежегодном докладе Уполномоченного 
по правам человека в Пермском крае "О деятельности 
Уполномоченного по правам человека в Пермском крае  
в 2018 году" (вносит Уполномоченный по правам 
человека в Пермском крае)  
 

Заслушав информацию Уполномоченного по правам человека  

в  Пермском крае Микова Павла Владимировича, комитет РЕШАЕТ: 
 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 
и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 
"О ежегодном докладе Уполномоченного по правам человека в Пермском крае 

"О деятельности Уполномоченного по правам человека в Пермском крае 
в 2018 году". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


